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Vabandage, et vastused Teie kirjalikule küsimusele preemiate, lisatasude ja jõulupidude kohta 

ei jõudnud Teieni seadusega ettenähtud aja jooksul, so 26. veebruariks 2025. Meie vastuskiri 

läks Siseministeeriumist välja 27. veebruaril 2025 ja loodetavasti ei takistanud ühepäevane 

vastuse hilinemine oluliselt Riigikogu liikme tööd. 

 

Järgnevalt vastame Teie poolt esitatud küsimustele seoses vastuste hilinemisega. Tulenevalt 

asjaolust, et Teie kiri oli suunatud siseminister Lauri Läänametsale, kes tänase seisuga ei ole 

enam Vabariigi Valitsuse liige, vastame teile erandkorras kantsleri kirjaga. 

 

1. Küsimus. Kas peate põhjendatuks, et ministeerium ei täida seadusest tulenevat 

kohustust vastata kirjalikele küsimustele tähtajaks?  

Vastus. Ei pea põhjendatuks. 

Kas nõustute, et vastamisega viivitades rikutakse seadust?  

Vastus. Jah, nõustume. 

 

2. Küsimus. Mis on vastuse hilinemise põhjused?  

Vastus. Muud kriitilised töökohustused ei võimaldanud tähtaegselt vastata.  

Kas Teie ministeeriumis on liiga vähe ametnikke, et täita seadusest tulenevaid 

kohustusi?  

Vastus. Jah, meil on liiga vähe ametnikke. Ministeeriumi ametnike arvu on oluliselt 

vähendatud seoses viimastel aastatel riigiasutustele kohustuseks pandud tegevuskulude 

kärbetega ning vähenenud töötajate arv mõjutab märkimisväärselt ametnike 

töökoormust. 

 

3. Küsimus. Kui ministeeriumil ei ole piisavalt ressursse seadusest tulenevate 

kohustuste täitmiseks, kas olete taotlenud lisavahendeid või kavandanud 

struktuurseid muudatusi olukorra parandamiseks?  

Vastus. Jah, oleme taotlenud lisavahendeid ja tegeleme pidevalt protsesside 

tõhustamisega. 
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4. Küsimus. Milliseid tehnoloogilisi lahendusi olete kasutusele võtnud või kaalunud, 

et tõsta ametnike efektiivsust? Näiteks et rutiinseid töökohustusi täidaks inimeste 

asemel tehisintellekt?  
Vastus. Jah, kaalume tehisintellekti suuremat kasutusele võtmist. Lisaks tegeleme 

igapäevaselt aruandluse automatiseerimisega, mis lihtsustab erinevatele päringutele 

vastamist. 

 

5. Küsimus. Kas ametnikud, kes vastutavad kirjalikele küsimustele vastamise eest, 

saavad tulemustasusid või lisatasusid? Kui jah, siis milliste mõõdikute alusel need 

tasud määratakse? 

Vastus. Siseministeeriumis ei ole eraldi töötajat, kelle põhiülesandeks ja -vastutusalaks 

oleks kirjalikele küsimustele vastamine. Kirjalikele küsimustele vastamine on alati 

lisatöö teenistuja põhiülesannete kõrval. 

  

6. Küsimus. Kas hilinenud vastuste eest on keegi vastutusele võetud? Milline on 

ametnike ja milline ministri isiklik vastutus?  

Vastus. Ei ole vastutusele võetud ega kellegi isiklikku vastutust defineeritud. 

 

7. Küsimus. Milliseid meetmeid kavatsete kasutusele võtta, et tagada edaspidi 

õigeaegne vastamine Riigikogu liikmete kirjalikele küsimustele? 

Vastus. Püüame edaspidi paremini. Oleme eksimusest järeldused teinud ning püüame 

tulevikus vastused edastada seaduses ette nähtud ajaraamis. 

 

 

 

 

 

Lugupidamisega 
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